44版版 2022年4月6日 星期三 特稿·广告 E-mail:qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：李穆义 校检：罗 艳

本报讯（通讯员 李恒 吴珊珊）近日，由省地
方金融监督管理局、省农业农村厅、省乡村振兴
局、人民银行贵阳中心支行、贵州银保监局、邮储
银行贵州省分行共同主办的2022年贵州省春季政
金企融资对接活动周——“以‘邮储绿’为笔·为乡
村振兴添彩”中国邮政储蓄银行贵州省分行助力
乡村振兴服务农业现代化专场融资对接活动在贵
阳举行。州政府有关领导出席分会场会议，州农
业农村局、州乡村振兴局、州金融办、人行黔东南
州中支、黔东南银保监分局、邮储银行黔东南州分
行有关负责同志及部分企业签约代表参加会议。

根据省主会场安排，州分会场同步举行四方

协议签约仪式，州农业农村局、州乡村振兴局、州
金融办与邮储银行黔东南州分行签署了《金融服
务乡村振兴战略合作协议》。根据协议，邮储银行
黔东南州分行在“十四五”期间将向黔东南州乡村
振兴农业现代化领域提供综合融资250亿元。目
前已签约及拟签约合作项目共计67个，拟授信金
额67.36亿元。

据悉，该分行下一步将重点围绕“四化”和生
态环保项目、“强州府”战略、金融支持乡村振兴、
金融支持普惠金融等重点领域开展政银企对接，
构建政府搭台、银行“唱戏”、企业“受益”的融资格
局，全力助力乡村全面振兴。

邮储银行黔东南州分行：

用一抹“邮储绿”为乡村振兴添彩

贵州风筝文化传媒有限公司（统一社会信用代

码：91522622MA7MKGTY5E）经股东会决议，拟向

登记机关申请减少注册资本，由原注册资本贰佰亿

元减少至贰佰万元人民币。

特此公告

贵州风筝文化传媒有限公司

2022年4月2日

减资公告

本报讯（记者 杨秀军）日前，历
时 11 天的凯里“百万现金补贴，惠民
促销购车”活动在黔东南高新技术产
业开发区经纬国际汽车城圆满结束。

该活动通过集中展示、线上直
播、行业覆盖、现场咨询、试乘试驾等
形式，吸引更多潜在消费者的关注，
帮助消费者更好地了解汽车或汽车
相关产品。

此次活动有 50 余个新车品牌参
展，还有数十家汽车装饰、汽车用品代
理经销商参展。活动现场专设房车、
高端摩托车、性能改装车展示专区。

据悉，本次活动期间新车成交
312 辆，云上贵州“多彩宝”平台购车
补贴发票审核通过 312 张，其中 3000
元的86张，5000元的226张，新车交易
金额4623万元。

活动期间，免收参展车商展位费
用及相关费用近百万元。裕恒机动车
登记服务站和裕恒机动车检测公司减
免新车上牌、二手车过户费用，降低购
车消费者负担近 30 万元。参展车商
签到送礼、购车补贴、车企让利、保险
优惠、贷款免息、油企补贴等等，综合
让利优惠超过千万元。

凯里“百万现金补贴，惠民促销购车”活动圆满收官

贵州智享电子商务有限公司：
本委受理杨高远、杨细珍、杨德权等人诉你（单

位）劳动争议一案，因你单位现已停业，且无法联系到
法定代表人，现依法向你（单位）公告送达凯劳人仲案
字〔2022〕第16、17、18号《仲裁裁决书》。
杨 森：

因你提供的联系方式无法联系到你，现依法向你
公告送达凯劳人仲案字〔2022〕第69号《仲裁裁决书》。
胡朝明：

因你提供的联系方式无法联系到你，现依法

向你公告送达凯劳人仲案字〔2022〕第 114 号《仲裁
裁决书》。

贵州智享电子商务有限公司、杨森、胡朝明，自公
告发出之日起，30日内至凯里市人力资源和社会保障
局202室领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。如不服
本裁决，可在公告期满15日内，向凯里市人民法院提
起诉讼，期满不起诉的，裁决书发生法律效力。

特此公告
凯里市劳动人事争议仲裁委员会

2022年4月2日

凯里市劳动人事争议仲裁委员会公告

谭建凯、黔东南州凯的特电器科技有限公司、贵州黔创资产管理有限
公司凯里分公司：

本院受理（2022）黔2601民初1250号原告范玉梅诉你等股东损
害公司债权人利益责任纠纷一案，原告诉请：一、判令被告谭建凯对
凯里市人民法院作出的（2019）黔2601民初1906号民事判决书确定
的第三人黔东南凯的特电器科技有限公司、贵州黔创资产管理有限
公司凯里分公司对原告负担的202万元借款本金及利息（从2016年3
月12日起按年利率24%计算至借款本息还清之日止）清偿义务承担
连带责任。（利息暂计算至起诉之日为 2893986.67 元）本息暂计：
4913986.67元。二、本案的诉讼费由被告承担。因你等现住址不详，
无法向你等直接送达。现依法向你等公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、合议庭组成人员告知书及开庭传票。自本公告发
出之日起经过30日则视为送达。提出答辩状的期限和举证期限为
公告期满后的15日内。本院定于举证期限届满后的第三日（遇法定
休假日顺延）14时10分在本院6号法庭公开开庭审理此案，逾期将依
法缺席裁判。

凯里市人民法院
2022年4月2日

贵州省凯里市人民法院公告

根据凯里市第九届人民政府第191次常务会议纪要和市人民政府办公室关
于研究炉山镇环城西路安置房、安置门面及第二集贸市场招商运营前期手续办
理有关事宜的备忘录（第284期）文件精神，结合在《中共炉山镇委员会 炉山镇
人民政府关于印发<炉山镇环城西路安置门面房屋处置工作实施方案>的通知》
（炉党发〔2022〕9号）文件要求，现公告如下：

一、门面抽签时间：2022年4月13日至4月19日，择日抽签。
二、门面租金支付截止时间：2022年5月10日
三、公告时间：2022年4月6日至4月10日
四、其他事项
请各安置户按本公告时间按时到指定地点办理抽签及手续移交，逾期不办

理的，后果自负。
联系方式：潘年兴 13618550288

杨 明 13885515007
文泽国 13985821969

凯里市炉山镇人民政府
炉山镇环城西路门面安置指挥部办公室

2022年4月6日

炉 山 镇 环 城 西 路
门 面 安 置 公 告

黔东南州国毫申通快递有限责任公司、黔东南州

国毫申通快递有限责任公司中博分公司：

本院受理雷安文与你公司运输合同纠纷一

案，因你外出下落不明，现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉通知书、诉讼权利义务通知书、诉

讼风险提示书、举证通知书、适用普通程序通知

书、案件跟踪监督卡及开庭传票。自本公告发出

之日起经过 30 日，即视为送达。提出答辩状的

期限和举证期限分别为公告期满后的 15 日内，

并定于举证期限届满后的第3日15时（遇法定节

假日顺延）在贵州省凯里市人民法院公开开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院

2022年4月2日

贵州省凯里市
人民法院公告

文晓燕：
本院受理吴仕银与文晓燕承揽合

同纠纷一案，因你外出下落不明，现依

法向你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、诉讼权利义务通知书、诉讼风险提

示书、举证通知书、适用普通程序通知

书、案件跟踪监督卡及开庭传票。自本

公告发出之日起经过 30 日，即视为送

达。提出答辩状的期限和举证期限分

别为公告期满后的15日内，并定于举证

期限届满后的第3日15时（遇法定节假

日顺延）在贵州省凯里市人民法院公开

开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院
2022年4月2日

贵州省凯里市
人民法院公告

●不慎遗失《营运证》，车牌号：贵H2849
学；证号：522625000488。特此声明。

镇远县金通驾校有限公司
2022年4月2日

●不慎遗失《贵州省住宅专项维修资金专
用收据（业主使用）（机制）》1张，收据号：
0051506；金额：4560元。特声明作废。

张荣勤
2022年4月2日

●不慎遗失《食品经营许可证》正本，许
可证编号：JY35226220009616，特声明
作废。

黄平县新州镇白保小学食堂
2022年4月2日

●不慎遗失黔东南州武凌房地产开发
有限责任公司《购房首付款收据》1张，
收据号：0016578；金额：100146 元。特
声明作废。

朱玉华
2022年4月2日

遗失声明

地址：贵州省凯里市文化南路2号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8274930 采访部：8274951
纸媒时政编辑部：8226625 纸媒综合编辑部：8227615 纸媒专刊部：8260266 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元
地址：贵州省凯里市文化南路2号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8274930 采访部：8274951
纸媒时政编辑部：8226625 纸媒综合编辑部：8227615 纸媒专刊部：8260266 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元
地址：贵州省凯里市文化南路2号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8274930 采访部：8274951
纸媒时政编辑部：8226625 纸媒综合编辑部：8227615 纸媒专刊部：8260266 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元
地址：贵州省凯里市文化南路2号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8274930 采访部：8274951
纸媒时政编辑部：8226625 纸媒综合编辑部：8227615 纸媒专刊部：8260266 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元